BA00387F/28/ZH/14.14
操作手册
Prosonic T FMU30
超声波物位测量
简明操作指南 Prosonic T
2 Endress+Hauser
简明操作指南
L00-FMU30xx-05-00-00-en-001

4 序列号
5 识别码
6 订货号
Prosonic T
Order Code:
4 ... 20 mA
Made in Germany, D- 79689 Maulburg
Ser.No.:
Ident.-No.:
14 ... 35 V DC 0.8 W
IP68
Dat/Insp.: 250002891--
2-wire
if modification
see sep. labelX =
6
3
1
4
5
2
Prosonic T 标识
Endress+Hauser 7
2.2 产品选型表
未标识相互排斥项。
可以在下表中填入相应订购选项的选型代号。填入选型代号后构成完整的产品订货号。
010 认证：
AA 非危险区
BB ATEX II 1/2G Ex ia IIC T5
CA CSA C/US 通用型
CB CSA C/US IS CI.I Div.1 Gr.A-D
IB IEC Ex 0/1 区， Ex ia IIC T5 Ga/Gb
NB NEPSI 0/1 区， Ex ia IIC T5 Ga/Gb
99 特殊型
020 显示；操作：
G 无；通过备件显示单元 FMU30
H 包络线现场显示；按键操作
Y 特殊型
030 电气连接：
E M20 缆塞， IP68
F G1/2 螺纹， IP68
G NPT1/2 螺纹， IP68
Y 特殊型
040 传感器； 大量程；盲区距离：
AA 1-1/2" ； 5 m ( 液体 ) / 2 m ( 固体 ) ； 0.25 m
AB 2" ； 8 m ( 液体 ) / 3.5 m ( 固体 ) ； 0.35 m
YY 特殊型
050 过程连接：
GGF ISO228 G1-1/2 螺纹， PP
GHF ISO228 G2 螺纹， PP
RGF ANSI MNPT1-1/2 螺纹， PP
RHF ANSI MNPT2 螺纹， PP
YYY 特殊型
620 安装附件：
RA UNI 法兰 2"/DN50/50， PP max 4bar abs/58psia，适用于 2" 150lbs/DN50 PN16/10K 50
RB UNI 法兰 2"/DN50/50， PVDF max 4bar abs/58psia，适用于 2" 150lbs/DN50 PN16/10K 50
RC UNI 法兰 2"/DN50/50， 316L max 4bar abs/58psia，适用于 2" 150lbs/DN50 PN16/10K 50
RD UNI 法兰 3"/DN80/80， PP max 4bar abs/58psia，适用于 3" 150lbs/DN80 PN16/10K 80
RE UNI 法兰 3"/DN80/80， PVDF max 4bar abs/58psia，适用于 3" 150lbs/DN80 PN16/10K 80
RF UNI 法兰 3"/DN80/80， 316L max 4bar abs/58psia，适用于 3" 150lbs/DN80 PN16/10K 80
RG UNI 法兰 4"/DN100/100， PP max 4bar abs/58psia，适用于 4" 150lbs/DN100 PN16/10K 100
RH UNI 法兰 4"/DN100/100， PVDF max 4bar abs/58psia，适用于 4" 150lbs/DN100 PN16/10K 100
RI UNI 法兰 4"/DN100/100， 316L max 4bar abs/58psia，适用于 4" 150lbs/DN100 PN16/10K 100
R9 特殊型
895 标记：
Z1 位号 (TAG)，参考附加说明
010 020 030 040 050 620 895
FMU30 -
标识 Prosonic T
8 Endress+Hauser
2.3 供货清单
• 所订购型号的仪表
• 附件 ( ä 43)
•《简明操作指南》 KA01054F，用于快速调试
•《简明操作指南》 KA00290F ( 基本设置 / 故障排除 )，粘贴在仪表外壳内 )
• 认证型仪表：《安全指南》、《控制或安装图示》
• 锁紧螺母 (PC)：订购选项 50，选型代号 GGF/GHF ( 参考 “ 产品选型表 ” ( ä 7))
• 密封圈 (EPDM)：订购选项 50，选型代号 GGF/GHF ( 参考 “ 产品选型表 ” ( ä 7))
• M20x1.5 缆塞：缆塞
出厂时，已安装缆塞。
• CD 光盘，内含其他文档资料，例如：
- 《技术资料》
- 《操作手册》
- 《仪表功能描述》
2.4 证书和认证
CE 认证，一致性声明
设备设计符合 先进的安全要求。通过出厂测试，可以安全使用。设备符合 EC 一致性
声明中列举的适用标准和法规要求；因此，符合 EC 准则的法律要求。 Endress+Hauser 确
保贴有 CE 标志的设备均成功通过了所需测试。
2.5 注册商标
FieldCare®
Endress+Hauser Process Solutions AG. 公司的注册商标

9.1 安装支架
A0019346
• G1½ 的订货号：942669-0000
• G2 的订货号：No. 942669-0001
同样适用于 NPT 1½" 和 2" 螺纹
9.2 螺纹法兰
A0019281
1 螺纹法兰
2 安装短管
3 传感器
4 EPDM 密封圈 ( 标准供货件 )
400 (15.7)
120 (4.72)
1
2
0
(4
.7
2
)
3
0
 (
1
.2
)
2
5
0
 (
9
.8
4
)
G
ø16 (0.6)
3 (0.12)
mm (in)
4 1
3 2
附件 Prosonic T
44 Endress+Hauser
FAX50 螺纹法兰
在下表中填入选型代号，组成完整的产品订货号。
9.3 带安装支架或墙装支架的悬臂
A0019566
A 使用悬臂和墙装支架安装
B  使用悬臂和安装支架安装
1 悬臂
2 安装支架
3 墙装支架
015 材料：
BR1 EN1092-1 DN50 PN10/16 A 法兰，钢
BS1 EN1092-1 DN80 PN10/16 A 法兰，钢
BT1 EN1092-1 DN100 PN10/16 A 法兰，钢
JF1 ANSI B16.5 2" 150lbs FF 法兰，钢
JG1 ANSI B16.5 3" 150lbs FF 法兰，钢
JH1 ANSI B16.5 4" 150lbs FF 法兰，钢
JK2 ANSI B16.5 8" 150lbs FF 法兰， PP max 3 bar abs / 44 psia
XIF UNI 法兰 2"/DN50/50， PVDF max 4 bar abs / 58 psia，适用于 2" 150 lbs / DN50 PN16 / 10K 50
XIG UNI 法兰 2"/DN50/50， PP max 4 bar abs / 58 psia，适用于 2" 150 lbs / DN50 PN16 / 10K 50
XIJ UNI 法兰 2"/DN50/50， 316L max 4 bar abs / 58 psia，适用于 2" 150 lbs / DN50 PN16 / 10K 50
XJF UNI 法兰 3"/DN80/80， PVDF max 4 bar abs / 58 psia，适用于 3" 150 lbs / DN80 PN16 / 10K 80
XJG UNI 法兰 3"/DN80/80， PP max 4 bar abs / 58 psia，适用于 3" 150 lbs / DN80 PN16 / 10K 80
XJJ UNI 法兰 3"/DN80/80， 316L max 4 bar abs / 58 psia，适用于 3" 150 lbs / DN80 PN16 / 10K 80
XKF UNI 法兰 4"/DN100/100，PVDF max 4 bar abs / 58 psia，适用于 4" 150 lbs / DN100 PN16 / 10K 100
XKG UNI 法兰 4"/DN100/100， PP max 4 bar abs / 58 psia，适用于 4" 150 lbs / DN100 PN16 / 10K 100
XKJ UNI 法兰 4"/DN100/100，316L max 4 bar abs / 58 psia，适用于 4" 150 lbs / DN100 PN16 / 10K 100
XLF UNI 法兰 6"/DN150/150，PVDF max 4 bar abs / 58 psia，适用于 6" 150 lbs / DN150 PN16 / 10K 150
XLG UNI 法兰 6"/DN150/150， PP max 4 bar abs / 58 psia，适用于 6" 150 lbs / DN150 PN16 / 10K 150
XLJ UNI 法兰 6"/DN150/150，316L max 4 bar abs / 58 psia，适用于 6" 150lbs / DN150 PN16 / 10K 150
XMG UNI 法兰 DN200/200， PP max 4 bar abs / 58 psia，适用于 DN200 PN16 / 10K 200
XNG UNI 法兰 DN250/250， PP max 4 bar abs / 58 psia，适用于 DN250 PN16/10K 250
YYY 特殊型
020 传感器连接：
A ISO228 G3/4 螺纹
B ISO228 G1 螺纹
C ISO228 G1-1/2 螺纹
D ISO228 G2 螺纹
E ANSI NPT3/4 螺纹
F ANSI NPT1 螺纹
G ANSI NPT1-1/2 螺纹
H ANSI NPT2 螺纹
Y 特殊型
015 020
FAX50 -
3
1
2
A B
1
Prosonic T 附件
Endress+Hauser 45
悬臂
A0019349
• 50 mm (2.17 in) 或 62 mm (2.44 in) 安装孔：分别用于安装 1½" 或 2" 传感器
• 22 mm (0.87 in) 安装孔：可以用于安装其他传感器
安装悬臂时可以使用：
• 安装支架 ( ä 46)
• 墙装支架 ( ä 46)
A B C D 传感器 材料 订货号
585 (23) 250 (9.84) 2 (0.08) 200 (7.87) 1½" 316Ti (1.4571) 52014132
镀锌钢 52014131
2" 316Ti (1.4571) 52014136
镀锌钢 52014135
1085 (42.7) 750 (29.5) 3 (0.12) 300 (11.8) 1½" 316Ti (1.4571) 52014134
镀锌钢 52014133
2" 316Ti (1.4571) 52014138
镀锌钢 52014137
mm (in)
A
D
M8
35 (1.4)